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Certificate No. Q16291

Cliente :  PLESA ANAHUAC Y CIAS, SA DE C.V. Folio: 50 247
Fecha: 22 de Mayo del 2006
Nuestro Colada Dimensién Longitud C Mn S P mmﬁcmﬁo, ae xmm_mﬁms.o.mm Alargamiento ® | Doblez
Pedido Grado| Producto Fluencia a la Tension
NoOmero | Namero mm pulgadas m % % % % MPa _AQQEBM MPa _A@QSBM % _Sm:az__ 180°
4 645 87 553 50 ANGULO 50,8 X86,3 2 X 1/4" 6,10 0,26 | 0,86 0,037 | 0,018 417 42,56 596 - 60,80 23,0 N/A N/A
87 559 50 ANGULO 50,8 X6,3 2 X 1/4" 6,10 0,26 0,88 0,037 | 0,019 407 41,46 591 60,30 26,5 N/A N/A
Observaciones: 87 553  %Cr 0,13 %Ni 0,10 %Cu 0,27 %Si 0,18

87559  %Cr 0,14 %Ni 0,10 %Cu 0,28 %Si 0,22

No.DE REMISION: 143 737

Nota:
Ensayos realizados de acuerdo a la Norma: Cumple con la Norma:
NMX-C-407-ONNCCE [ X | NMx-8-252 [ nmxcoa07- X JASTM A 614 6M
NMX-B-113 ASTM A 370 ONNCCE, . |ASTM A 36/A 36M Rodrigo Garcia P. Jefe de C. Calidad (2~
NMX-B-172 ASTM E 415 X | NMX-B-252 X |ASTM A 529/A 529M
NMX-B-434 NMX-B-254 ASTM A B15/A 615M Autoriza Nombre Puesto = Firma
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